

Etelä-Karjalan Nova ry.

## Syksyn 2022 jäsenkirje



### Hyvät Etelä-Karjalan Novan jäsenet

Pimenevät illat ovat jälleen käsillä ja on aika käynnistellä tähtiharrastustoimintaa myös yhdistystasolla. Alkava syksy tuokin muutoksia Novan toimintaan, mutta toivottavasti nykyiset ja uudet harrastajat löytävät toimintamme pariin.

### KERHOKOKOONTUMISET KUUTINKULMASSA

Perinteiset kuukausittaiset kerhokokoontumisemme pidämme tästä eteenpäin järjestötila Kuutinkulmassa, osoitteessa Valtakatu 23, Lappeenranta. Paikassa ovat erittäin hyvät ja monipuoliset tilat yhdistystoimintaa ajatellen kokoustekniikasta kokonaiseen keittiöön. Paikkaa ylläpitää Etelä-Karjalan Yhdistykset ry, jonka jäseneksi Nova kesällä liittyi. Paikalle pääsee helposti monin eri tavoin, autot voi pysäköidä Lyseon viereen Lönnrotinkadulle.

Kokoonnumme perinteisen tavan mukaisesti syyskaudella kuukausien ensimmäisinä lauantaina 3.9.; 1.10.; 12.11. ja 10.12. klo 13–15.

Ensimmäisenä kertana 3.9. yhdistys tarjoaa pullakahvit uuteen tilaan tutustujille. Pyrimme pitämään jokaisessa kerhossa vähintään yhden jonkinlaisen pienen alustuksen jostain harrastusaiheesta. Nyt syksyllä käsittelemme tähtiharrastuksen perusasioita etenkin uusia jäseniä ajatellen. Mahdollisuutta osallistua myös Google Meetin välityksellä jatketaan, vaikka koronarajoituksia ei ole.

### TÄHTIENKATSELUILTOJA MYÖHEMMIN SYKSYLLÄ

Nova järjestää tähtitaivaan katseluiltoja sään salliessa Lappeenrannan lentokentän keskustan puoleisen päädyn parkkipaikan alueella myöhemmin syksyllä, kunhan Saturnus ja Jupiter ovat sopivaan aikaan havaittavissa. Aloitamme katseluillat mahdollisesti lokakuun puolivälin aikoihin. Tarkempaa tietoa myöhemmin syksyllä nova-l@ursa.fi -sähköpostilistalla.

### NOVAN KAUKOPUTKET JA KIRJASTO JÄSENTEN KÄYTETTÄVISSÄ

Yhdistyksen lainattavia kaukoputkia kannattaa hyödyntää. Tarvittaessa annetaan opastusta laitteiden käyttöön. Laitteita kannattaa rohkeasti kokeilla ja opetella käyttämään! Laite-esittelyt löytyvät yhdistyksen kotisivuilta. Voit tiedustella laina-asiaa ja mitä tahansa muuta yhdistystoimintaan liittyvää hallitukselta osoitteesta eknova@ursa.fi

Muistutettakoon myös, että Novalla on huomattavan laaja tähtitieteellinen kirjasto, joka käsittää mm. Ursan kirjoja 1970-luvun lopulta lähtien sekä joitain ulkomaisia klassikoita ja harrastusoppaita. Kirjoja voi tiedustella tällä hetkellä Kai Hämäläiseltä (puh 040 707 8252) ja niitä voi noutaa ja palauttaa kerhojen yhteydessä. Kerhokokouksumisiin tuodaan myös Ursan uusimpia teoksia perinteiseen tapaan selailtavaksi ja lainattavaksi.

*Tähtikirkasta syksyä!  
Hallitus*